
JANDA-DENTAL

, m
Variabilní symbol (uvádějte při platbě):
Konst.symbol: 8
Faktura - daňový doklad č.:

Odběratel: Zákaznické číslo. 82002

10188133
Strana č. 1
FV-8133/2019

Dodavatel:
JANDA-DENTAL a.s.
Březinova 1739
440 01 Louny
Česká republika
lČ: 24309737
DIČ: CZ24309737

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou B
2703 ze dne 30.05.2012 u Krajského soudu v Ústi nad
Labem,
Doprava: Dodavatelem
Úhrada: Na bankovní účet

Banka: MONETA Money Bank
Číslo účtu: 3834080207/0600

IBAN: CZ2206000000003834080207
SWIFT: AGBACZPP

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola
zdravotnická, Plzeň, Karlovarská 99

Karlovarská 1210/99
323 00 Plzeň 1
Česká republika

lČ: 00669695

Datum vystavení dokladu:
Datum zdanitelného plněni:
Místo plněni:
Osobně Paterová Dana

. . . Cena za jedn.Mnozstvi /j· v CZK bez DPH

20,000ks 3 140,495

DIČ,

30.10.2019 Datum splatnosti:
30.10.2019
CZ 13.11.2019

Předmět zdanitelného plnění

Instrument set Instrument set pro školy, lOx nástroj,
Ix tray

Dodací listy: DL-9899/2019
Objednávky: OPOF-1273/2019

Cena celkem Sazba
bez DPH DPH

62 809,90 21%

Částka Cena celkem
DPH S DPH

13 190,08 75 999,98

Částky v CZK

Bez DPH DPH Celkem

základni sazba 21 % 62 809,90 13 190,08 75 999,98

Celkem 62 809,90 13 190,08 75 999,98

Zaokrouhlení 0,00

Na zálohách zaplaceno 0,00

Částka k úhradě 75 999,98

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH",
Tato faktura skjuží zároveň jako dodací list.
Dodané zboží je až do úplného uhrazení kupní ceny výhradním majetkem společnosti JANDA-DENTAL a.s.
Na uvedené výrobky bylo vydáno ProhlášenI Cl shodě podle Zákona č 181/2001Sb.
Reg. u OR, oddíl B, vložka 18234 ze dne 30.05.2012 u Městského soudu v Praze.
Klasifikační třídy nástrojů (není-li uvedeno jinak) l. nebo Il.a.
Penále za nedodržení terminu splatnosti: 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení.

'r '.::' '"v'"'(a),dne:
Bkziriova 1739, J) LQt'·šy
tel.: 415 653 201, 75 8 7·'.

lČ: 24309737 DI C' 43C Vystaveno v systému ABRAGen
Telefon: " '415 653 201 Fax: E-mail: info@janda-dental.cz
Mobilní tel on: "420 775 228 764 WWW: http://www.janda-dental.cz

<


